
ZARZĄDZENIE NR 465/WSO/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do wyboru oferty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny i wyboru oferty cenowej w odpowiedzi na zapytanie ofertowe 
w przedmiocie usług przewozowych w roku 2024 polegających na przewozie osób na linii  komunikacyjnej 
Międzyzdroje – Wicko – Wapnica – Lubin (tam i z powrotem) w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  
w składzie: 

1. Adam Szczodry – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2. Marta Trojan – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich – Członek  Komisji, 

3. Marzena Paluch – Inspektor ds. administracyjnych i działalności gospodarczej– Członek  Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276DC3D0-E793-4760-A904-A81D8AA70BE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 465/WSO/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-12-13T10:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




